

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- ชุดโคมไฟฟลูออโรเรสเซนส์ 0.60x1.20 ม. มีแผ่นสะท้อนแสง และตะแกรงลูมิเนียมซี่ตงเงา 87% ใส่หลอด LED (T8) ขนาด 2x28 W. มอก.1955-2551	63	ชุด	1,750.00	110,250.00	135.00	8,505.00	118,755.00
	- ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด ๓๓. ใ้หม้อยกว้ 140 มม. ใช้หลอด LED 12 W.	68	ชุด	350.00	23,800.00	70.00	4,760.00	28,560.00
4.3	สถิติขั้วและเต้ารับ							
	- สวิตซ์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา	26	ชุด	116.00	3,016.00	90.00	2,340.00	5,356.00
	- เต้ารับไฟฟ้า ชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	49	ชุด	186.00	9,114.00	90.00	4,410.00	13,524.00
4.4	สายไฟฟ้า							
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	6	ม้วน	548.00	3,288.00	500.00	3,000.00	6,288.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	30	ม้วน	800.00	24,000.00	700.00	21,000.00	45,000.00
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW. ขนาด 4.0 ตร.มม.	8	ม้วน	1,210.00	9,680.00	1,000.00	8,000.00	17,680.00
	- ท่อ PVC Ø 1/2 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	124	ท่อน	45.00	5,580.00	70.00	8,680.00	14,260.00
	- ท่อ PVC Ø 3/4 นิ้ว ยาวท่อนละ 3 ม.	97	ท่อน	65.00	6,305.00	78.00	7,566.00	13,871.00
	- ท่อเหล็กอ่อน ชนิดก้าน้ำ 1/2 นิ้ว	32	เมตร	79.00	2,528.00	15.00	480.00	3,008.00
	- อุปกรณ์อื่นๆ ประกอบการเดินสายติดตั้งสายไฟฟ้า	1	L/S	8,000.00	8,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		8,000.00
	รวมเงินงานระบบไฟฟ้า							289,330.00
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล							
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 dia. 25 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17 - 2532	10	ท่อน	87.00	870.00	80.00	800.00	1,670.00
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 dia. 15 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17 - 2532	5	ท่อน	46.00	230.00	80.00	400.00	630.00
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 100 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17 - 2532	27	ท่อน	550.00	14,850.00	192.00	5,184.00	20,034.00
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 dia. 55 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17 - 2532	12	ท่อน	155.00	1,860.00	80.00	960.00	2,820.00
	- ช่องระบายน้ำทิ้งที่พื้น (FD) dia. 50 มม.	9	อัน	665.00	5,985.00	100.00	900.00	6,885.00
	- ช่องทำความสะอาดท่อที่พื้น (FCO) dia. 100 มม.	2	อัน	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00
	- ช่องทำความสะอาดท่อที่พื้น (FCO) dia. 50 มม.	3	อัน	730.00	2,190.00	50.00	150.00	2,340.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
6	งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกล	16	เครื่อง	42,000.00	672,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		672,000.00
				37,950.00	37,950.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		37,950.00
				1,500.00	1,500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		1,500.00
	รวมเงินงานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกล							711,450.00

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(กฤษณะ สุขดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพเราะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ.

(อัมฤทธิ์ คำเจริญ)

Handwritten signature